DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 03/11/2014                                ANO: IV Nº: 937 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2014 ...... 1

LICITAÇÕES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 88/2014 de 31/10/2014 – Ref. Pregão
nº. 114/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): J.R. EHLKE & CIA LTDA
OBJETO: Aquisição de equipamento laboratorial (Analisador
automático bioquímico, Mindray/China – Modelo BS 120) para
realização/análise de exames bioquímicos para uso no
laboratório de análises clínicas do Centro de Especialidades.
VALOR: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 01/03/2015
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449052080000 2583 APARELHOS, EQUIPAMENTOS,
UTENSÍLIOS MÉDICOS

449052080000 2584 APARELHOS, EQUIPAMENTOS,
UTENSÍLIOS MÉDICOS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOSÉ ROMEU EHLKE

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/